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اقتصادی

مدیرکل کمیته امداد استان خبر داد : 

5 هزار واحد مسکونی برای 
 مددجویان استان امسال

 ساخته می شود 
نوری/ مدیرکل کمیته امداداستان گفت: امسال بنا داریم 
ساخت پنج هزار واحد مسکونی برای مددجویان  را 
پایان  تا  و  کنیم  آغاز  مردمی  مشارکت های  طریق  از 
خراسان  گزارش  به  برسانیم.  بهره برداری  به  سال 
زکات  شورای  جلسه  در  آسوده  حبیب ا...  رضوی، 
شهرستان خلیل آباد که با حضور امام جمعه و فرماندار 
این شهرستان برگزار شد، با بیان این که در استان به  
40 هزارواحد مسکونی نیاز داریم، افزود: ساخت پنج 
هزار واحدمسکونی امسال بدون کمک مردم محال 
است و باید منابع مردمی را درجهت کاهش فقر و توسعه 
به کار بگیریم. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( 
خراسان رضوی بیان کرد: زکات یک فریضه الهی است 
و مکلف هستیم این پیام را به مردم برسانیم، چراکه 
زکات تعدیل کننده اقتصادی است. وی از وجود هزار 
و 200 روحانی مبلغ مستقر در استان خبر داد و اظهار 
کرد: بنا داریم در حوزه زکات و بحث های اعتقادی 
این روحانیون را پای کار بیاوریم تا به کمیته امداد امام 
خمینی)ره( در این زمینه کمک کنند. آسوده با بیان 
این که 50 هزار یتیم در خراسان رضوی تحت پوشش 
کمیته امداد امام خمینی)ره( هستند، ادامه داد: یکی 
محسنین  و  ایتام  بحث  امداد  کمیته  سیاست های  از 
است که بنا داریم این ایتام را به مردم وصل کنیم. وی 
خاطرنشان کرد: امسال با توجه به هدف گذاری که شده 
است بنا داریم ساخت پنج هزار واحد مسکن مددجویی 
را از طریق مشارکت های مردمی آغاز کنیم و تا پایان سال 
به بهره برداری برسانیم.مدیرکل کمیته امداد خراسان 
رضوی بیان کرد: امسال خوشبختانه اعتبارات اشتغال 
100 درصد افزایش یافته است و حدود دو هزار و 750 

میلیارد ریال است. 

فرماندار کلات خبرداد: 

موافقت هیئت دولت با 147میلیارد 
ریال اعتبار برای شهرستان کلات 

بهبودی/ فرماندار کلات از اختصاص 147 میلیارد 
ریال اعتبار به شهرستان کلات خبر داد. وی ضمن 
اعلام این خبر افزود: با پیگیری انجام شده در سفر اخیر 
ریاست جمهوری، اردکانیان  وزیر نیرو به عنوان نماینده 
از  هیئت دولت به شهرستان سفر کرد که مشکلات 
طریق نمایندگان مردم در مجلس و شهروندان به وی 
منعکس شد. موسوی تبار ادامه داد: در پی انعکاس 
مشکلات شهرستان به ویژه مشکلاتی که پس از سیل 
برای زیرساخت های شهرستان به وجود آمده بود ، هیئت 
دولت با اختصاص مبلغ 147میلیارد ریال به شهرستان 
کلات موافقت کرد وطی مکاتبه ای در تاریخ ۳0تیرماه 

۹7 به شهرستان ابلاغ شد.
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نوری/ شهردار بردسکن از احداث پارک مشاهیر برای 
اولین بار در کشور در بردسکن خبرداد. مهندس محمد 
حسین مدیح گفت: اعتبار این پروژه در بودجه امسال 
شهرداری پیش بینی شده است و درحال تهیه طرح 
هستیم و کلنگ آن را در سطح چهار هکتار طی امسال 

به زمین خواهیم زد.
ناسخ/ کمیسیون فرعی مبارزه با مواد مخدر طرقبه شاندیز 
ممنوعیت عرضه دخانیات در کیوسک های مطبوعاتی 

مجاور مراکز آموزشی این شهرستان را تصویب کرد. 
 کلاته/ رئیس اتاق اصناف سبزوار از شناسایی حدود سه 
هزار واحد صنفی فاقد پروانه کسب در شهرستان های 
سبزوار، خوشاب و داورزن خبر داد و گفت: واحدهای 
باید  شهرستان ها  این  در  کسب  پروانه  فاقد  صنفی 

سریع تر برای دریافت پروانه اقدام کنند. 
*طی حکمی رئیس کمیته امداد شهرستان خوشاب  به 

عنوان رئیس جدید شهر ششتمد معرفی شد.
نوری/ رئیس شورای اسلامی از وضعیت مینی بوس های 

درون شهری بردسکن اظهار نارضایتی کرد. 
اصغری/ فرماندار فریمان در جلسه کارگروه اشتغال 
که در تالار اجتماعات این فرمانداری برگزارشد، از 
عملکرد بانک های شهرستان در حوزه تسهیلات اشتغال 

روستایی و عشایری ابراز ناخرسندی کرد. 
سلیمی/سرهنگ حسن آزادی خواه به عنوان سرپرست 

انتظامی بجستان معرفی شد.
ابراهیم بای / سرپرست اداره حفاظت محیط زیست 
خواف از کشف اجزای یک  راس آهو و قوچ وحشی در 

این شهرستان خبرداد.
*رئیس اداره میراث فرهنگی تربت حیدریه گفت: اولین 
مرکز دست بافته ها و تولیدات نمدی با حضور معاون 
استاندار و فرماندار ویژه شهرستان در روستای منظر 

تربت حیدریه شروع به فعالیت کرد.
فیض عارفی- چالش جدی کمبودمعلم  در سال تحصیلی 
آینده در آموزش و پرورش کاشمر موضوع داغ جلسه 
شورای آموزش و پرورش این شهرستان بود. مدیر آموزش 
و پرورش کاشمر در جلسه شورای آموزش و پرورش که 
به ریاست فرماندار کاشمر برگزار شد اظهار کرد: ما در 
آموزش و پرورش کاشمر با واقعیت هایی روبه رو هستیم 
که حاکی از چالش هایی برای سال تحصیلی آینده است.

از میان خبرها

شهرستان ها

تغییر نام بینالود  به طرقبه- شاندیز 
در انتظارتایید وزارت کشور 

ناسخ/سال ۸۶ بود که بخش طرقبه از شهرستان مشهد 
منتزع و به همراه بخش شاندیز شهرستان جدیدی به 
نام بینالود در تقسیمات کشوری تاسیس شد.از همان 
آغاز تاسیس چنین شهرستانی حساسیت ها و انتقادها 
درباره نهادن نام بینالود بر این شهرستان آغاز و انتقادها 
هرروز پردامنه تر شد.مهندس سید حسن حسینی 
فرماندار بینالود به خراسان رضوی گفت: استاندار 
نیز در مرداد گذشته نامه ای  به همراه طرح توجیهی 
ضرورت تغییر نام این شهرستان  خطاب به وزیر کشور 
ارسال کرد که در بخشی از نامه  رشیدیان آمده است:از 
زمان نام گذاری بینالود برای این شهرستان در دی 
ماه ۸۶ این نام گذاری به دلیل تشابه اسمی با شهر 
جدید بینالود و بروز مشکلاتی در مراودات اداری مورد 
اعتراض اهالی،شوراهای اسلامی شهرهای طرقبه و 
شاندیز و نماینده حوزه انتخابیه و شهر جدید بینالود 
واقع شده است و با عنایت به ضرورت حفظ هویت 
تاریخی منطقه و شهرت شهرهای طرقبه و شاندیزو 
تامین خواست مردم و احتراز از تشابه اسمی ایجاد شده 
تغییر نام بینالود به نام ترکیبی طرقبه شاندیز مجدد 
مورد تایید این استانداری است.فرماندار بینالود اظهار 
کرد:در خواست تغییر نام شهرستان بینالود به طرقبه 
شاندیز هم اکنون در کمیته نام گذاری وزارت کشور 
است و ما منتظر تایید و اعلام آن از سوی وزارت کشور 

به استان و شهرستان هستیم.

 موافقت شورای شهرگناباد
 با  استعفای شهردار 

صفری/ پورهاشمی رئیس شورای اسلامی گناباد گفت: 
با استعفای شهردار در جلسه شورای شهر گناباد موافقت 
شده اما عمر کوتاه مدیریت شهری بزرگ ترین آسیب رابه 
شهر ما وارد کرده و این یکی از عوارضی است که سبب 
می شود بسیاری از پیگیری ها و اقدامات نیمه کاره رها 

شود و به سرانجام نرسد.

معیشت 50درصد جمعیت گناباد به کشاورزی و 
رسته های شغلی مرتبط با کشاورزی وابسته است 
اما طی چندماه گذشته کمبود کودهای کشاورزی 
که توسط دولت توزیع می شودوهمچنین گرانی 
کودهای شیمیایی دربازار آزاد موجب سردرگمی 
و نارضایتی کشاورزان گنابادی از این وضعیت 
شده است.به گزارش خراسان رضوی،  یکی از 
مهم ترین مشکلات فعلی بحث تأمین نهاده ها در 
زمان هایی است که کشاورز به آن نیاز دارد واین 
کشاورزان  کاررابرای  فعلی  درشرایط  موضوع 
گنابادی سخت کرده است.یکی از کشاورزان 
گنابادی دراین باره  به خراسان رضوی  گفت:در 
پی افزایش قیمت کود اوره بر خلاف مصوبات 
گذشته هیئت دولت،ستاد هدفمندی یارانه ها و 
مصوبات کارگروه تنظیم بازار،با پیگیری های وزیر 
جهاد کشاورزی، رئیس جمهور دستور اقدام فوری 
برای بازگشت قیمت این نهاده به »قیمت قبلی« را 
صادر کرد اما متاسفانه این تصمیم دربازار هنوز 

عملی نشده است.
 رضا امینی افزود :کمبود کود کشاورزی در فصل 
و  انداخته  را به مخاطره  نیاز کشاورزی گناباد 
به دغدغه اصلی کشاورزان تبدیل شده و هنوز 
دستور العمل بازگشت به قیمت قبلی به گناباد 
نرسیده است. وی افزود:با توجه به این که اکنون 
فصل مصرف کود شیمیایی برای کشت کشاورزان 
است، به ویژه برای پنبه و ذرت علوفه ای در این 
زمینه کشاورزان گنابادی با مشکل مواجه شده اند. 
و  تامین  برای  باید  کشاورزی  جهاد  گفت:  وی 
انجام  عاجل  اقدام  شیمیایی  کود  منابع  توزیع 
دهد.  یکی دیگر از کشاورزان پنبه کار گناباد هم 
با ابراز نگرانی از کمبود کود شیمیایی گفت: به 
ناچار اقدام به خرید کود به قیمت هر کیسه ۸00 
هزار ریال از بازار آزاد کرده  ام در صورتی که قیمت 
کودی که دولت توزیع  می کند  ۳۹0 هزار ریال 
کود های  گفت:باگرانی  احمدی  است.محمد 
شیمیایی بیشتر کشاورزان خرده پا متضرر خواهند 
شد. وی افزود: هم اکنون کشاورزانی که به کود 
شیمیایی نیاز دارند به ناچار اقدام به خرید کود 

به قیمت هر کیسه ۸00 هزار ریال از بازار آزاد می 
کنند. مسئولان باید قبل از رسیدن به زمان نیاز 
کود مورد نیاز کشاورزان را تامین کنند و در اختیار 
آن ها قرار دهند، چون اگر مسئولان با تمام توان 
هم اقدام کنند بعید است که بتوانند در این زمان 

کوتاه کود مصرفی کشاورزان را تأمین کنند.

 از سهمیه 650 2 تنی کود ازت فقط 	 
455 تن تامین شد

معاون اداره جهاد کشاورزی شهرستان گناباد نیز 
گفت:  موضوع کمبود کودشیمیایی مشکل بخش 
کشاورزی کشور است و مختص این شهرستان 
با اعلام این که  نیست. نعمت غفوری کاخکی 
از  شیمیایی  کود  کیسه  هر  تحویل  نرخ  دولت 
واحدهای پتروشیمی راتعیین کرده است، افزود: 
واحدهای پتروشیمی به دلیل این که قیمت تمام 
شده هر کیسه کود شیمیایی بیشترازمبلغ تعیین 
شده است، حاضر به عرضه کود به قیمت دولتی 
نیستند و در صورت تامین نشدن کود مورد نیاز 
جبران  لطمه  لازم،  زمان  در  کشاورزی  بخش 
ناپذیری به تولیدات این بخش وارد می شود.وی 
با اعلام این که از سهمیه 2۶50 تنی کود ازت 
فقط 455 تن تامین شد، افزود: در فصل کنونی 
بیشترین نیاز بخش کشاورزی کود ازت وفسفات 
است که تنها ۶0تن کود فسفات از  1020 تن 

کود فسفاته توزیع شده است. وی گفت: هرچند 
سیاست  بخش کشاورزی  کاهش مصرف کود های 
شیمیایی و جایگزینی کود های بیولوژیک در این 
سالم  محصولات  تولید  به  رسیدن  برای  بخش 
است اما تاثیر کود های شیمیایی را در وضعیت 
کنونی بخش کشاورزی نمی توان نادیده گرفت. 
وی افزود: در  گذشته اراضی کشاورزی برای 
یک سال کشت و برای سال دیگر به صورت آیش 
نگه داشته می شد که میزان نیاز به استفاده از 
کود های شیمیایی را کاهش می داد اما اکنون 
هر سال اراضی کشاورزی زیر کشت می رود و 
برای تقویت زمین باید از کود شیمیایی بیشتری 
استفاده کرد. این کارشناس با بیان این که هم 
اکنون مصرف کود های شیمیایی در ایران نسبت 
است،  بالاتر  بسیار  جهانی  مصرف  میانگین  به 
افزود: کنترل مصرف کود های شیمیایی نیاز به 
سیاست  گذاری های کلان و فرهنگ سازی در 
میان کشاورزان دارد، زیرا مصرف بالای کود های 
شیمیایی در تولید محصولات کشاورزی، موجب 
تهدید سلامت جامعه خواهد شد. معاون اداره 
نیاز  به  توجه  افزود:با  گناباد  کشاورزی  جهاد 
کشاورزان و تحویل نشدن کود توسط کارخانجات 
پتروشیمی در سطح ملی کمبودها به وجود آمده 
است. غفوری کاخکی از وضعیت عادی توزیع کود 
در چند روز آینده خبر داد وافزود:کود شیمیایی 

از طریق سه شعبه  و کارگزاری های توزیع نهاده 
کشاورزی به قیمت مصوب در اختیار کشاورزان 
قرار خواهد گرفت وجای هیچ نگرانی نیست. 
هزار   20 با  گناباد  شهرستان  کرد:  اظهار  وی 
هکتار زمین کشت آبی و هزار و 700 هکتار کشت 
دیم،  سالانه حدود ۸4 هزار تن محصولات زراعی، 

باغی و دامی تولید می کند.

تصوراستفاده زیاد از کودهای شیمیایی 	 
برای افزایش محصول

 رئیس هیئت مدیره صنفی کشاورزی گنابادنیز 
کودهای  انواع  قیمت  ناگهانی  گفت:افزایش 
شیمیایی و کمبود آن در روزهای اخیر موجب 
است.  شده  کشاورزی  بخش  در  هایی  نگرانی 
برخی  وضعیت  این  با   : افزود  اصغری  محمد 
کشاورزان می گویند از سال آینده بدون کود 
کشاورزی خواهیم کرد چون خرید کود با این 
باشد.  ها  هزینه  گوی  جواب  تواند  نمی  قیمت 
وی افزود :افزایش بی رویه استفاده از سم های 
مختلف و کودهای شیمیایی در سال های اخیر به 
یک تهدید جدی برای آب، خاک و سلامت غذایی 
تبدیل شده و لازم است در این زمینه مسئولان 
و کارشناسان کشاورزی با برنامه های مناسب، 
فرهنگ استفاده صحیح از این مواد را بین مردم 
رواج دهند. اصغری گفت: از آن جا که کشاورزی 
در بیشتر مناطق بر پایه کاشت، داشت و برداشت 
سنتی است  این تفکر در میان کشاورزان رواج پیدا 
کرده است که استفاده زیاد از کودهای شیمیایی 
موجب افزایش محصول می شودو لازم است در 
این زمینه دولت و مسئولان بخش کشاورزی با 
برگزاری  کلاس های آموزشی و استفاده از نخبگان 
محلی که توانایی اقناع کشاورزان سنتی را دارند، 
آسیب های این مواد شیمیایی را برای آن ها تشریح 
کشاورزی  صنفی  مدیره  هیئت  رئیس  کنند. 
شهرستان گناباد با اشاره به نقش مهم آموزش 
برای کشاورزان گفت: یکی از آموزش  هایی که 
باید به کشاورزان داده شود ارائه روش های نوین 
کشاورزی است زیرا بخش کشاورزی ما هنوز به 
شکل سنتی فعالیت می کند. وی با ابراز نگرانی 
از  وضعیت فعلی  گفت: اگر به فلسفه مصرف کود 
شیمیایی نگاه کنیم خواهیم دید که مصرف نکردن 

کود چه تاثیری در تولید محصول می گذارد.

گزارش
صفری

گزارشی درباره کمبود کودشیمیایی کشاورزی درگناباد 

دادکشاورزان گنابادی از بیداد قیمت کود کشاورزی

رئیس غله و خدمات بازرگانی تربت جام خبرداد:

 خریدبیش از 4۲هزارتن گندم مازاد
بر مصرف کشاورزان درتربت جام

حقدادی / رئیس اداره غله و خدمات بازرگانی  تربت جام گفت :عملیات 
خرید محصول گندم ازدوازدهم خرداددراین شهرستان شروع شد و 
تاکنون 42 هزار و ۳۶۸ تن گندم مازاد بر مصرف کشاورزان خریداری شده 

و کارخریدتا پایان شهریورتوسط مراکز دولتی همچنان ادامه دارد.یحیی فقیرپور افزود:خرید گندم در سه 
مرکزدولتی ،تعاون روستایی وبخش خصوصی انجام گرفت که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳0درصد 
کاهش خرید داریم و تاالان 50 درصدهزینه خرید به کشاورزان پرداخت شده است . رئیس اداره غله و 
خدمات بازرگانی شهرستان  تربت جام با اشاره به خرید کلزا بیان کرد: از شروع برداشت محصول کلزا 

تاکنون ۶۳5تن از کشاورزان  خریداری شده است .

چهره ها و خبرها

مدیر جهاد کشاورزی بردسکن خبرداد:

پیش بینی برداشت ۲3هزار تن انگور 
در بردسکن

نوری/ مدیر جهاد کشاورزی بردسکن پیش بینی کرد2۳ هزار تن انگور از 
تاکستان های بردسکن برداشت شود. محمدی گفت: 10 هزار و 45 هکتار 
از اراضی این شهرستان تاکستان های سرسبز انگور است و از هرهکتار به 

طور متوسط 22 تن و درمجموع 2۳ هزار تن محصول انگور ازاین سطح برداشت می شود. وی ارزش این 
مقدار محصول انگور را ۳45 میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: ۳0 درصد انگور برداشتی به مصرف تازه 
خوری در بردسکن و دیگر شهرهای کشور می رسد و بیش از 70 درصد آن به صورت کشمش در می آید. 
وی گفت: باتوجه به گرمای شدید هوا وخاموشی منابع آبی وتغییر مدار آبیاری به طورمیانگین بین 10 تا 

15 درصد کاهش عملکرد براثرآفتاب سوزی را در محصول انگور خواهیم داشت. 

مدیر جهاد کشاورزی خوشاب خبرداد:

اختصاص بیش از5 / 8 میلیارد ریال 
اعتبار به قنات های خوشاب

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خوشاب گفت: مبلغ دو میلیارد و ۸50 
میلیون ریال از محل کمک های فنی و اعتباری )ملی( و مبلغ پنج میلیارد و 
700 میلیون ریال از محل ارتقای شاخص های اقتصادی برای مرمت قنات 

های شهرستان اختصاص یافت.ابراهیم رودسرابی در گفت و گو با خراسان رضوی افزود: با این میزان 
اعتبار، 14 رشته قنات به طول 5 کیلومتر مرمت می شود.وی با بیان این که حدود ۶0 تا 70 درصد قنات 
های موجود در شهرستان نیاز به احیا و مرمت دارد، تصریح کرد: با توجه به این که برای لای روبی و مرمت 
این تعداد قنات به 222 میلیارد ریال اعتبار نیاز داریم و با توجه به نبود توانایی مالی دولت در تامین این 

مبلغ اعتبار ، به مشارکت حداکثری مالکان و خیران برای انجام این کار مهم نیاز است.

اخبار

شهرستان ها

استاندار درشورای اداری درگز : 

اصلی ترین دغدغه مسئولان باید 
رفع مشکلات مردم باشد 

استاندار خراسان رضوی گفت : بزرگ ترین دغدغه 
مردم  های  گرفتاری  و  مشکلات  رفع  باید  مسئولان 
باشد و در این مسیر از هیچ تلاشی فروگذار نکنند.

رضا  علی   ، استانداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
رشیدیان در سفر به شهرستان درگز و شورای اداری 
شهرستان تاکید کرد : خدمت صادقانه به مردم و جلب 
به  دین  ادای  و  خداوند  رضایت  آنان  جلب  رضایت 
خون شهداست.رشیدیان ،نقش رسانه ها را در توجیه 
افکارعمومی و مقابله با فشار رسانه ای دشمن تعیین 
کننده دانست و افزود : امروز که استکبار جهانی با 
استقرار اتاق جنگ خود در وزارت خزانه داری و اعمال 
تحریم های اقتصادی علیه جمهوری اسلامی شیپور 
جنگ را با دو هدف شکست ارائه الگوی نه شرقی ، نه 
غربی و انصراف مردم از همراهی با نظام نواخته است 
باید رسانه های ما به بیان دستاوردها و خدمات نظام 
 اسلامی و دولت برآمده از آرای مردم ،همت گمارند.

وی  افزود : در خراسان رضوی فقط در سال گذشته با 
وجود همه مشکلات دو میلیارد دلار صادرات داشته ایم 
و در مقابل حدود 700میلیون دلار واردات انجام شده 
است.رشیدیان با اشاره به افزایش ۳5 درصدی صادرات 
در سه ماه نخست امسال تاکید کرد : هیچ کمبودی 
در تامین ارز مورد نیاز بخش تولید و واردات نداریم . 
وی گفت : به منظور تنظیم بازارو جلوگیری از افزایش 
نامتعارف کالاهای اساسی در سه ماه اول امسال پنج 
هزار تن برنج در استان توزیع شد .وی با تاکید بر برگزاری 
منظم ستادهای تنظیم بازارو اقتصاد مقاومتی شهرستان 
و کارگروه رفع موانع تولید اظهار کرد : مقابله با فساد و 
قاچاق ، برخورد قاطع با متخلفان اقتصادی و تخلفات 
در این بخش و نظارت بر انبارها به منظور استمرار روند 
ذخیره سازی کالاهای اساسی از دیگر نکاتی است که 

همواره باید مورد توجه باشد.

مدیر فرودگاه سبزوار خبرداد: 

لغو برخی پرواز های آسمان در 
فرودگاه سبزوار تا پایان مرداد ماه 

 کلاته/ مدیر فرودگاه شهرستان سبزوار گفت: طبق 
اعلام شرکت هواپیمایی آسمان تا پایان مرداد امسال 
پروازهای روز چهارشنبه این شرکت در مسیر تهران 
– سبزوار و برعکس لغو شد. روشن بین اظهار کرد: 
شرکت هواپیمایی آسمان با ارسال نامه ای اعلام کرد 
که ۳۹ مسیر پروازی تا پایان مرداد امسال از جمله روز 
چهارشنبه در مسیر سبزوار – تهران و برعکس به دلیل 
مشکلات ناوگان لغو شده است. وی افزود: هم اکنون 
پرواز های فرودگاه سبزوار از مسیر این شهرستان به 
سمت تهران و برعکس روز های جمعه ، شنبه، سه شنبه 
توسط شرکت هواپیمایی ماهان و پرواز روز دوشنبه نیز 

توسط شرکت هواپیمایی آسمان انجام می شود.

سرپرست آتش نشانی خلیل آباد:

بی احتیاطی وخطای انسانی آتش به 
جان پارک جنگلی خلیل آباد انداخت

 نوری/ سرپرست آتش نشانی خلیل آباد گفت: ظهر دیروز خبر 
آتش سوزی در داخل پارک جنگلی خلیل آباد  از طریق سامانه 
125 اعلام وصول شد.حیدریان  اظهار کرد : آتش نشانان  پس 
از کسب خبر به محل اعزام  شدندو در کمترین زمان حریق را مهار 
کردند و مشغول عملیات اطفا شدند وبعد از دوساعت تلاش بی 
وقفه آتش را به طور کامل خاموش کردند.وی افزود : به علت بی 
احتیاطی وخطای انسانی متاسفانه تعدادی از تنه های درختان 
ودرختچه ها  درمساحتی  حدود دو هزارمتر مربع طعمه حریق 
شد  وخوشبختانه خسارت جانی دراین حادثه نداشتیم .سرپرست 
آتش نشانی خلیل آباد ادامه داد : خوشبختانه با اقدام به موقع از 
سرایت حریق به دیگر قسمت های پارک جنگلی جلوگیری شد و 
جای تشکر دارد از شهروندان وظیفه شناسی که بلافاصله بعد از 
مشاهده حریق سریع آن را به آتش نشانی اطلاع دادند.وی با اشاره 
به خطای انسانی که علت آتش سوزی بوده خاطر نشان کرد :عرصه 
های طبیعی وفضای سبز به ویژه پارک جنگلی جزو میراث گران 
بهایی است که به ما رسیده وهمه باید تلاش کنیم تا این ثروت با 

ارزش به نسل های بعد انتقال داده شود.

انهدام باند سارقان منزل و داخل خودرو 
درچناران

باقری /فرمانده انتظامی چناران از انهدام باند حرفه ای سارقان 
منزل و داخل خودرو خبر داد. سرهنگ برات اویسی گفت:در 

گلبهار،تیمی  شهر  در  منزل  سرقت  فقره  چند  گزارش  پی 
از پلیس آگاهی وارد عمل شد. وی افزود:در بررسی های 
میدانی کارآگاهان پلیس آگاهی و در آثار به جا مانده از صحنه 
سرقت،سرنخ هایی مبنی بر استفاده از یک دستگاه خودروی 
ساینا در سرقت ها به دست آمد. سرهنگ اویسی تصریح کرد:با 
ادامه تحقیقات،خودروی مد نظر در شهر گلبهار شناسایی و 
راننده دستگیر شدو در مواجهه با مدارک و ادله به هشت فقره 
سرقت منزل و 20 فقره سرقت داخل خودرو از مشهد،گلبهار 
و چند شهر شمالی کشور با همدستی دو نفر دیگر اعتراف کرد. 
فرمانده انتظامی چناران گفت:در پی آن مخفیگاه همدستان 
این سارق در گلبهار و مشهد شناسایی شد  و آن هادستگیرشدند.

توقیف ومعدوم سازی بیش از3 تن گوشت 
غیرقابل مصرف در طرقبه شاندیز

ناسخ- رئیس شبکه دام پزشکی طرقبه شاندیز از توقیف و معدوم 
سازی بیش از سه تن گوشت طی سه ماه اول امسال در این 
شهرستان خبر داد.به گزارش خراسان رضوی،  دکتر هادی 
شایسته افزود: به منظور جلوگیری از هر گونه سوء استفاده 
و در راستای حفظ سلامت شهروندان و گردشگران،  اداره 
دام پزشکی پایش های مکرر خود را در سطح مراکز عرضه و 
تولید گوشت در دستور کار قرارداده است که این بازرسی ها 
در تابستان تشدید می شود. وی گفت: در این بازدیدها که با 
همکاری برخی دستگاه های مرتبط انجام گرفت طی سه ماه 
اول امسال هزار و ۸۶0 کیلو گرم گوشت توقیف و هزار و 742 
کیلو گوشت غیر بهداشتی و غیر قابل مصرف معدوم شد. دکتر 
شایسته افزود: در این زمینه 5۳ پرونده تشکیل و برای رسیدگی 

به مقامات ذی صلاح ارسال شد. وی همچنین ازتوقیف هزار و 
1۶۸ کیلو گرم عسل در سه ماه اول امسال خبر داد.

کشف 370هزار قرص و توان افزای 
غیرمجاز در یک خانه مسکونی 

فرمانده انتظامی استان از کشف محموله ۳70هزار عددی 
انواع قرص و توان افزاهای غیرمجاز که با برچسب تقلبی از تربت 
حیدریه به سراسر کشور ارسال می شد، خبر داد. به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سردارقادر کریمی گفت: در پی دریافت خبری 
مبنی بر تهیه و توزیع گسترده انواع دارو و توان افزاهای غیرمجاز و  
غیربهداشتی توسط فردی سودجو در »تربت حیدریه«، دستورات 
لازم با توجه به حساسیت موضوع برای پیگیری سریع پرونده 
صادر شد. وی گفت: مأموران کلانتری 12تربت حیدریه پس از 
شناسایی منزل مسکونی که پاتوق متهم بود، ضمن هماهنگی با 
مقام قضایی محل را به طور ضربتی پاک سازی کردند.سردارقادر 
کریمی تصریح کرد: با دستگیری دو متهم 40 و 45ساله که در 
قاچاق دارو و جعل اسناد سوابق کیفری داشتند، در بازرسی از 
محل ۳70هزار و 250عدد انواع قرص های گیاهی از نوع ترک 
اعتیاد، بیماری دیابت، کلیه و توان افزاهای غیرمجاز و بدون 
مجوز بهداشتی کشف شد. این مقام انتظامی بیان کرد: مأموران 
در بازجویی های تکمیلی به وجود محل انباشت دیگری از مواد 
اولیه تهیه قرص و داروی غیرمجاز در یکی از مناطق حاشیه شهر 
پی بردند که با هماهنگی قضایی در بازرسی از این مکان نیز مقدار 
۸0کیسه 50کیلویی مواد اولیه تهیه قرص، کپسول و  مقدار 
4۳ کیسه تجهیزات بسته بندی برای تهیه و آماده سازی قرص 

غیرمجاز و غیربهداشتی کشف کردند. 

عابد خراسانی -با اجرای شبکه فیبرنوری و آماده سازی بستر ارتباطی 
، علاوه بر سایت های BTS تلفن همراه در شهرهای طرقبه و شاندیز ، 
تمامی سایتهای همراه اول در روستاهای شهرستان نیز به تجهیزات 
نسل سوم )3G( مجهز می شوند و مشترکان در روستاهای تابعه 
شهرستان از خدمات دیتای همراه برخوردار خواهند شد . حیدرعلی 
خزائی رئیس مخابرات شهرستان طرقبه شاندیز بابیان این مطلب 

افزود: هم اکنون از ۸0 سایت تلفن همراه در شهرستان تمامی سایت 
های موجود در شهرهای طرقبه و شاندیز و تعدادی از سایت های 
روستایی از امکان نسل چهارم )4G(  برخوردار هستند . وی افزود: 
با اتمام عملیات نصب و راه اندازی و آزمایش تحویل شبکه فیبرنوری 
 VDSL در شهرستان ، واگذاری سرویس )FAT( و 15 پست نوری
)اینترنت فوق پرسرعت( و FTTH )فیبر نوری به منازل( به متقاضیان 

واحدهای اداری ، تجاری و خانگی آغاز شده است . وی خاطر نشان 
کرد: به دلیل توسعه نیافتن شبکه کابل در اکثر نقاط این شهرستان 
طی سال های گذشته و نبود تاسیسات مخابراتی با راه اندازی این 
سرویس و واگذاری تلفن Sip phone از بستر FTTH می توان تا حد 
زیادی تقاضاهای تلفن در مجتمع های مسکونی تجاری را جواب داد 

و ضریب نفوذ شهرستان را ارتقا بخشید. 

روستاهای طرقبه شاندیز به تجهیزات نسل سوم)3G( مخابرات مجهز می شوند 


